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وضعیت جالب پایه‌ها در نیم فصل

در سه رده سنی مدعی قهرمانی
 تیم امید پرسپولیس که توسط عباس آقایی هدایت 
می‌شود در پایان نیم فصل و هفته پانزدهم با 28 امتیاز 
در رده دوم جدول قرار دارد. امیدهای پرسپولیس نسبت 

به سایپای صدرنشین 5 امتیاز کمتر دارد.
تیم جوانان پرسپولیس که اخیراً در رأس کادر فنی‌اش 
دچار تغییر شد و بهادر عبدی جای حسن خان‌محمدی 
را گرفت صدرنشین این رده سنی است. جوانان 
پرسپولیس در پایان نیم فصل یعنی هفته پانزدهم این 
رقابت‌ها 33 امتیاز جمع کرده‌اند و یک امتیاز بالاتر از 

پیکان دارند.
تیم نوجوانان پرسپولیس اما شرایط نسبتاً خوبی ندارد و 
در رده هشتم جدول است. البته تیم احسان خرسندی 
10 بازی انجام داده و نسبت به برخی تیم‌ها 2 و به بعضی 
دیگر سه یا چهار بازی کمتر دارد. اختلاف فعلی این تیم با 

کیا تیم صدرنشین این رده سنی 10 امتیاز است.
نونهالان پرسپولیس هم که توسط مسعود زارعی هدایت 
می‌شود وضعیت خوبی در جدول رده‌بندی این رده سنی 
دارد. تیم مسعود زارعی در پایان هفته دوازدهم با دو 
امتیاز اختلاف از پاس قوامین صدرنشین در رده سوم 

قرار دارد و این تیم هم می‌تواند مدعی قهرمانی باشد.
اما در بین برترین گلزنان رده‌های سنی مختلف نیما 
شکوهی‌نژاد و امیرحسین محمودی دو گلزن تیم 
جوانان باشگاه با 9 و 8 گل زده برترین گلزنان این رده 

سنی محسوب می‌شوند.

امید به بازگشت اورونوف
یکی از بازیکنان مصدوم پرسپولیس استون اورونوف 
ستاره ازبکستانی این تیم است که پیش از بازی با تیم 
چادرملو اردکان و در زمان گرم کردن مصدوم شد و بعد 
از آن دیگر نتوانست سرخپوشان را همراهی کند. با این 
همه کادر پزشکی باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا 
اورونوف را به بازی با الغرافه قطر که روز ۱۴ آبان در لیگ 
نخبگان آسیا برگزار می‌شود برساند. شرایط اورونوف 
اما به گونه‌ای است که هنوز وضعیت دقیق او مشخص 
نیست و به نظر می‌رسد تا یکی دو روز آینده تکلیف این 

بازیکن برای بازی با الغرافه قطر مشخص خواهد شد.
 

سردرگمی درباره میزبانی از الغرافه
در حالی که فاصله زیادی تا دیدار مقابل الغرافه 
قطر در هفته چهارم لیگ نخبگان نمانده اما هعنوز 
وضعیت میزبانی از این مسابقه مشخص نیست. 
باشگاه پرسپولیس بعد از نامه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اعلام کرد که احتمالاً این بازی به میزبانی دبی 
برگزار می‌شود اما بعدتر شنیده شد گزینه میزبانی 
در عمان هم مطرح است. بازی با الغرافه در تاریخ 
14 آبان برگزار می‌شود و در کمتر از 8 روز تا این 
مسابقه تکلیف میزبانی مشخص نیست در حالی 
که مقدمات سفر، اسکان و تمرین هر دو تیم در 

محل میزبانی مشخص باشد.
 

 مسئولیت‌پذیری گاریدو 
در جلسه با درویش

در جلسه اخیر سرمربی تیم و مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس، گاریدو ضمن شنیدن انتظارات مدیران 
و هواداران باشگاه به درویش کاماً حق داد و خود را 
بابت عدم موفقیت بازیکنان در امر گلزنی سرزنش 
کرد. سرمربی اسپانیایی که در نشست‌های خبری 
خود نشان داده است اخلاق عجیبی دارد در جلسه 
با درویش هم تعجب مدیرعامل پرسپولیس را 
برانگیخت. او بابت باخت‌های تیمش در لیگ 
نخبگان بسیار ابراز تأسف کرد و بی‌آنکه اسمی از 
بازیکن خاصی ببرد مسئولیت شکست‌ها را پذیرفت 
و قول داد هرچه سریع‌تر مشکل گلزنی و عدم 

اعتماد به نفس بازیکنان در این امر را حل کند.
 

اولین انتقاد از جابه‌جایی‌های امیری
وحید امیری در این فصل در پست‌های مختلفی 
به میدان رفته و به نوعی آچار فرانسه تیم گاریدو 
بوده اما اسماعیلی حلالی می‌گوید: »وحید امیری 
هر بازی در یک پست بازی می‌کند که این خوب 
نیست، او در پرسپولیس از لحاظ پست بازی 
سردرگم شده و همین موضوع باعث می‌شود که او 
نتواند کیفیت ایده‌آل خودش را به نمایش بگذارد.« 
امیری غیر از دفاع و وینگر چپ در دفاع و وینگر 
راست هم بازی کرده و مهاجم سایه هم بوده است.

 

سرماخوردگی گندوز
در آستانه بازی با شمس‌آذر الکسیس گندوز 
دروازه‌بان سرخ‌ها دچار سرماخوردگی شد. تصاویر 
آخرین تمرین پرسپولیس قبل از این بازی مربوط 
به روز جمعه نشان می داد گندوز با پوششی عجیب 
و استفاده از یک بادگیر در حال تمرین است. ابتدا 
تصور می‌شد این به خاطر وزش بادهای سرد 
شدید اطراف تهران در دو سه روز گذشته بوده اما 
دیروز مشخص شد گلر الجزایری سرخ‌ها  دچار 
سرماخوردگی شده است و به همین خاطر از لیست 

خط خورد و بازی دیروز را از دست داد.
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تعداد زیادی از هواداران تیم پرسپولیس 
متعدد  مصدومیت‌های  به  نسبت 
بازیکنان این تیم موضع‌گیری کرده و 
این مسأله، انتقادات و انتظارات زیادی 
را از کادرفنی به همراه داشته است. 
پدیده‌ای  فوتبال  در  مصدومیت‌ها 
طبیعی به شمار می‌روند، اما زمانی 
که یک تیم خاص مثل پرسپولیس 
که همواره به دنبال قهرمانی‌ها و 
موفقیت‌های بیشتر است، به کرات 
با چنین پدیده‌ای مواجه می‌شود، 
این موضوع نزد هواداران پرشمار این 
تیم تبدیل به نکته‌ای قابل توجه و 

بحث‌برانگیز می‌شود. 
خوان کارلوس گاریدو، سرمربی تیم 
پرسپولیس در نشست خبری پیش 
از بازی با شمس‌آذر قزوین به سؤال 
خبرنگاران درباره تعداد مصدومیت‌های 
تیم پاسخ داده و عنوان کرده است: 
»دلیل فقط یک کلمه است و اسم آن 

فوتبال است.«
او همچنین به خبرنگاران پیشنهاد داد 
که وضعیت مصدومیت سایر تیم‌ها 
را نیز بررسی کنند تا در مقایسه با 
شرایط پرسپولیس، حقیقت بیشتری 

آشکار شود. 
به اعتقاد گاریدو باید در نظر گرفته شود 
که سایر تیم‌ها نیز با مشکلات مشابه 
مواجه هستند و تعداد مصدومیت‌ها 
تنها به پرسپولیس محدود نیست. 
گرچه ادعای گاریدو در ظاهر می‌تواند 
درست به نظر برسد اما با نگاهی به 
آمار موجود، می‌توان به راحتی این 

ادعا را به چالش کشید.
 طبق آمارها، در حال حاضر تیم 
پرسپولیس با چهار بازیکن مصدوم 
)اورونوف، کنعانی زادگان، فرجی و 
ل  و جد ر  صد ر  د  ) لعملود ا یوب  ا
مصدومیت‌های لیگ برتر قرار دارد. 
بعد از پرسپولیس در لیگ برتر، تیم 
استقلال تنها با دو مصدوم )مهرداد 
محمدی و مهدی مهدی‌پور( در رده 
دوم قرار دارد. ضمن اینکه مهدی 
مصدومیت مهدی‌پور از ناحیه رباط 
صلیبی عماً مربوط به فصل گذشته 
بوده و به این فصل باز نمی‌گردد. 
علاوه بر این، تیم‌های دیگر نیز نظیر 

مس رفسنجان و گل‌گهر، ملوان و فولاد 
فقط یک مصدوم دارند. به همین 
خاطر می‌توان گفت که پرسپولیس 
در واقع به تنهایی با تعداد بیشتری از 

مواجه  مصدومان 
است.

 نکته‌ قابل توجه دیگر این است که 
پرسپولیس با سپاهان، استقلال و 
در  مشابهی  بازی  برنامه‌  تراکتور 
مسابقات دارند، با این حال باز هم 
پرسپولیس از حیث تعداد مصدومیت 
این تیم‌ها برتری دارد.  به  نسبت 
تعدادی از این مصدومان بویژه در 
پست‌های کلیدی فصل گذشته، ممکن 
است تأثیرات منفی زیادی بر عملکرد 

کلی تیم داشته باشند.
 گاریدو در حالی بر این موضوع که 
همه تیم‌های دیگر وضعیت مشابهی 
با پرسپولیس دارند، تأکید می‌کند 
که با بررسی اطلاعات و آمار موجود، 
به‌نظر می‌رسد این ادعای او چندان 
مبنای معقولی ندارد. پرسپولیس، 
به لحاظ تعداد مصدومان، در واقع 
در موقعیت نامناسب‌تری قرار گرفته 
و نیاز به توجه بیشتری به وضعیت 
پزشکی و آماده‌سازی بازیکنان خود 
دارد. در دنیای فوتبال، مصدومیت 

همیشه وجود خواهد داشت و افزایش 
آمار مصدومیت‌ها می‌تواند به دلایل 
متعددی از جمله فشار تمرین‌ها، 
اجرای تاکتیک‌های سنگین یا حتی 
شرایط جوی مرتبط باشد اما از طرفی 

گاریدو نیز به‌عنوان یک مربی حرفه‌ای، 
این  به هواداران خود  می‌بایست 
تضمین را بدهد که مسیری مناسب را 
برای کاهش این مشکلات دنبال خواهد 
کرد و این موضوع باید در اولویت قرار 

گیرد؛ لذا در نهایت، حتی اگر فوتبال 
با پدیده مصدومیت گره خورده باشد، 
ناکامی  نشان‌دهنده  فعلی  شواهد 
پرسپولیس در کنترل این وضعیت 

. ست ا

هدایت سرمایه پرسپولیس به سمت درهای خروجی

 کلاف سردرگم یاسین و گاریدو
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محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

 پرسپولیس به نسبت در ماه آذر برنامه 
شلوغ‌تری نسبت به آبان خواهد داشت 
اما نکته مهم‌تر اینجاست که شاید تا 
مدتی طولانی در پایتخت به میدان نرود.
خ‌ها در ماه آبان چهار مسابقه  سر
برگزار می‌کنند که سه تا در لیگ 

برتر و یکی آسیایی خواهد بود. بعد 
از بازی با شمس‌آذر، به فاصله چهار 
روز پرسپولیس باید در اهواز مقابل 
استقلال خوزستان بازی کند. 5 روز بعد 
از آن پرسپولیس میزبان الغرافه در هفته 
چهارم لیگ نخبگان است اما برای این 
مسابقه هم باید یک پرواز، احتمالاً به 
دبی یا عمان داشته باشد. از قضا بازی 
بعدی پرسپولیس هم خارج از تهران 
خواهد بود. دوباره به فاصله 54 روز 
پرسپولیس باید بازی عقب افتاده از 
هفته چهارم خود را در سیرجان مقابل 
گل‌گهر انجام دهد. بعد از آن با رفتن 

به فیفادی‌ها خبری از بازی نیست تا 16 
روز بعد از بازی با الریان که باز هم یک 

مسابقه آسیایی خواهد بود.
با ورود به ماه آذر برنامه پرسپولیس 
فشرده‌تر هم می‌شود و سرخ‌ها باید 
5 بازی در این ماه برگزار کنند. روز 
دوشنبه 12 آذر ماه دیدار با الشرطه عراق 
در لیگ نخبگان برگزار می‌شود که اگر 
این بازی هم خارج از تهران و در کشور 
ثالث برگزار شود برنامه سرخ‌ها عجیب 
خواهد شد و برای چهار بازی متوالی این 

تیم باید خارج از تهران بازی کند.
بعد از بازی با نماینده عراق دیگر خبری 

از بازی در آسیا نیست تا بهمن ماه 
که دو بازی آخر مقابل الهال و النصر 
برگزار خواهد شد و سرخ‌ها امیدوارند 
حداقل در بازی خانگی مقابل النصر در 
ورزشگاه آزادی میزبان حریف پرستاره 

خود باشند.
دیدار با نساجی در تاریخ 17 آذر در 
صورت انجام بازی مقابل شرطه در 
کشور ثالث احتمالاً اولین مسابقه 
سرخ‌ها بعد از شش هفته )42 روز( از 
بازی با شمس‌آذر)5آبان ماه( است که 
در تهران برگزار خواهد شد و پس از آن 
دیدار عقب افتاده مقابل ملوان از هفته 

نهم به فاصله چهار روز بعد در بندرانزلی 
برگزار می‌شود.

بازی بزرگ با سپاهان هم در ماه آذر 
خواهد بود. دیدار هفته دوازدهم در 
تاریخ 26 این ماه که البته پرسپولیس 
باز هم میزبان نیست و دو بازی خارج 
ازخانه دشوار مقابل دو تیم بالانشین 

ملوان و سپاهان خواهد داشت.
سه بازی پایانی نیم فصل نخست نیز 
در نیمه نخست دی ماه مقابل تیم‌های 
مس رفسنجان، خیبر خرم‌آباد و هوادار 
برگزار خواهد شد که به ترتیب در 
تاریخ‌های اول، هفتم و دوازدهم این 

ماه به مصاف حریفانش می‌رود که بعد 
از دو بازی خارج از تهران سه مسابقه 
متوالی در پایتخت خواهد داشت که 
البته در مصاف هفته آخر نیم فصل 

مقابل هوادار، میهمان است.
در  دیدار  دو  از  بعد  اینکه  جالب 
هفته‌های سوم و پنجم مقابل فولاد 
و آلومینیوم اراک که در هر دو مسابقه 
سرخ‌ها میزبان بودند تنها بازی بعدی 
این تیم که در روز جمعه برگزار می‌شود 
مربوط به دیدار هفته چهاردهم مقابل 
خیبر خواهد بود که باز هم سرخ‌ها 

میزبان هستند.

در صورت برگزاری بازی با الشرطه در کشور ثالث

ج می‌شود پرسپولیس برای شش هفته از تهران خار

بررسی ادعای سرمربی در خصوص تعداد مصدومیت‌ها

وضعیت هیچ تیمی مثل پرسپولیس نیست

سعید نعیم‌آبادی در خصوص شرایط پرسپولیس 
در لیگ نخبگان و شرایطی که مقابل السد داشت، 
گفت: شاید اگر اورونوف بود در بازی‌هایی که کار 
گلزنی گره می‌خورد قادر بود کار را برای پرسپولیس 
در آورد اما در غیاب این بازیکن ازبک از نظر من 
پرسپولیس در تمام‌کنندگی با مشکل 
مواجه است و بازیکنان در این فاز به 
شکل خیلی خوب و موفقی ظاهر 
نشده‌اند. نعیم‌آبادی تأکید کرد: در 
بازی مقابل السد، لوکاس یکی دو 
بخت خیلی خوب برای گلزنی را 
از دست داد و نشان داد خیلی 
آماده نیست. از نظر من او به 
لحاظ بدنی هنوز از آمادگی 
کامل و صددرصدی دور است. مشکل 
دیگر در خط حمله ما به نداشتن مکمل 
مقابل السد در خط حمله باز می‌گشت 
و به نظرم بازی گرفتن از علیپور در پست 
وینگر راست، پستی که تاکنون علیپور 
در آنجا بازی نکرده بود کار اشتباهی از 
سوی سرمربی پرسپولیس بود که دیدیم 
علیپور در آن جناح هیچ کاربردی نداشت 
هر چند این بازیکن هم از نظر من هنوز 
آن مهاجمی نیست که قبلاً از او سراغ 
داشتیم درحالی‌که او در 28سالگی تبدیل به 
بازیکن باتجربه‌ای شده است. بازیکن سابق 
پرسپولیس در خصوص شانس این تیم در 
لیگ نخبگان آسیا در رابطه با صعودش به 
مرحله بعد گفت: در پنج بازی باقیمانده سه 
بازی ابتدایی دیدارهای راحت‌تری محسوب 
می‌شوند به همین دلیل پرسپولیس باید در 
این دیدارها تمام امتیازهای ممکن را کسب 
کند تا با توجه به دو بازی آخرش مقابل النصر و 

الهلال که بازی‌های مشکلی هستند کارش برای صعود 
مشکل نشده و به اماواگر کشیده نشود و با استفاده 
مهاجمان از موقعیت‌های گل به نوعی بدشانسی‌ها 
و بدبیاری‌های پرسپولیس ادامه‌دار نشده و کار به 
بازی‌های پایانی کشیده نشود. نعیم‌آبادی در رابطه 
با مصدومیت‌های متوالی بازیکنان پرسپولیس در 
پست دفاع راست و درخشش بازیکن جوان در این 
پست گفت: ایوب بازیکن بدی نیست اما این بازیکن 
با مصدومیت مواجه شده و فرجی از زمانی که به جای 
ایوب بازی کرد نمایش‌های خوبی در جناح راست 
داشت اما با مصدومیت فرجی هم فرصتی پیش آمد 
که سهیل صحرایی بازی خوبی از خود در بازی آسیایی 
ارائه داد و نشان داد که می‌توان روی این بازیکن جوان 
حساب باز کرد. نعیم‌آبادی با تمجید از عملکرد گندوز 
در بازی‌های این فصل پرسپولیس نیز ابراز داشت: 
گندوز بهترین خرید این فصل پرسپولیس بوده 
است؛ دروازه‌بانی که کاماً در خدمت تیم است و 
ارزش‌های خودش را به شکل کامل نشان داده و در 
آسیا و ایران به گونه‌ای ظاهر شده که به هیچ وجه 
جای خالی بیرانوند در پرسپولیس به چشم نیامده 
است و با درخشش در پرسپولیس به دروازه‌بان اول 
تیم ملی الجزایر هم تبدیل شده و ارزش‌های خودش 
را در چند بازی اخیر تیم ملی کشورش هم به خوبی 

نشان داده است.

علیپور نباید وینگر بازی می‌کرد

نعیم‌آبادی: گندوز بهترین خرید پرسپولیس بود

گفت و گو

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

رضا ترابیان در خصوص انتخاب عفیف به عنوان مرد سال 
فوتبال آسیا گفت: به هر حال این‌گونه تصمیم‌گیری  شده 
که بازیکنی که در آسیا بازی می‌کند به عنوان مرد سال و از 
بین بازیکنان آسیایی که در قاره‌های دیگر بازی می‌کنند هم 
یک بازیکن به عنوان بهترین لژیونر آسیایی انتخاب شود که در 
این رابطه هم حرف و حدیث‌هایی وجود دارد. عفیف بازیکن 
خوبی است و در این مسأله شکی وجود ندارد اما بهتر بود 
مانند گذشته تنها یک بازیکن به عنوان مرد سال انتخاب 
می‌شد چه بسا که در این صورت حتماً بازیکنانی مانند سون 
کره‌ای و طارمی از کشور ما بهترین و شایسته‌ترین بودند و باید 
یکی از آنها در نهایت انتخاب می‌شد اما به هرحال قطری‌ها 
چند سالی است به دلیل امکانات خوب و نفوذی که در 
کنفدراسیون فوتبال آسیا دارند عملاً در گرفتن میزبانی‌ها و 
امتیازات مختلفی نظیر برگزاری جام جهانی و جام ملت‌ها 
و دست آخر هم انتخاب مرد سال، موفق بوده‌اند. بازیکن 
سابق پرسپولیس در رابطه با شکست پرسپولیس مقابل السد 
گفت: بازی پرسپولیس مقابل السد را دیدم. پرسپولیس در 

مجوع برتر از السد بود اما مثل بازی مقابل الاهلی عربستان 
باز هم بازیکنان پرسپولیس در زدن ضربات آخر دقت لازم را 

نداشتند و متأسفانه در عین برتری نتیجه را واگذار کردند. 
پرسپولیس پنج بازی در آسیا پیش‌رو دارد که از این تعداد 
شاید سه بازی ابتدایی‌اش بازی‌های ساده‌تری باشد. کار 

پرسپولیس در آسیا راحت نیست اما من فکر می‌کنم در 
نهایت به عنوان یکی از تیم‌های صعودکننده از 

گروهش بالا رفته و به مرحله بعدی می‌رسد. 
بازیکن سابق پرسپولیس در رابطه با اضافه 

شدن کریم باقری به کادرفنی این تیم 
افزود: اتفاق خیلی خوبی بود که انجام 

شد. باقری بازیکن بزرگ و باشخصیتی 
در زمان بازیگری بود که حضورش در 
کنار تیم و کادرفنی می‌تواند در نهایت 

به سود تیم تمام شود و باقری از تمامی 
بچه‌های تیم می‌تواند به خوبی مراقبت کند 

و در کنترل نیمکت و بالا بردن روحیه و حس 
همبستگی تیمی خیلی به سود پرسپولیس کار 

کند به همین دلیل من حضور کریم باقری را 
در تیم به فال نیک می‌گیرم. او در رابطه با نقش 
غایبان پرسپولیس در بازی‌های آینده سرخپوشان 
تأکید کرد: بازیکنان بزرگی از پرسپولیس مصدوم 

شده‌اند که امیدوارم هر چه زودتر به تمرینات گروهی 
و شرایط خوب خودشان برسند اما در هر حال در بین 

مصدومان تیم نقش اورونوف بسیار مهم و حیاتی است. 
بازیکنی که توانایی‌های فنی بسیاری دارد که حضورش 

برای هر تیمی غنیمتی بزرگ محسوب می‌شود. درمان 
و بهبود درد همسترینگ زمانبر است. امیدوارم بازیکن 

ازبکستانی پرسپولیس بعد از انجام همه مراحل پزشکی 
با قدرت تمام در ترکیب حاضر شود چرا که حتماً 
می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در نتایج پرسپولیس 

در بازی‌های آینده‌اش خصوصاً در لیگ قهرمانان آسیا 
داشته باشد.

ترابیان: سون یا طارمی شایسته‌ترین بودند

بازگشت اورونوف در آسیا خیلی کمک می‌کند

 نرسیدن فرصت بازی به یاسین سلمانی 
و اعتقاد نداشتن سرمربی اسپانیایی 
ین  رگ‌تر بز ز  ا  ، و ا به  لیس  پرسپو
چالش‌های این فصل پرسپولیس از بدو 

شروع فصل بوده است. پس از پایان 
مصدومیت طولانی‌مدت هافبک جوان 
و خوشفکر پرسپولیس، انتظار می‌رفت 
تا به تدریج، شاهد بازگشت یاسین 
سلمانی به ترکیب باشیم اما گاریدو 
بین همه بازیکنان حاضر در پست ۱۰ که 
فرصت بازی در این فصل را پیدا کرده‌اند، 
کمتر از همه به سلمانی اعتماد و اعتقاد 
دارد. او پس از غیبت در لیست تیم برای 
دیدار با استقلال و حضور پیدا نکردن در 
بازی‌های آسیایی پرسپولیس، در جدال 

با چادرملو اردکان برای سرخپوشان در 
ترکیب اصلی به میدان رفت و پس از 
نمایش نه‌چندان درخشان، تبدیل به 
اولین تعویضی گاریدو در این مسابقه شد.
 گفته می‌شد با حضور در دیدار مقابل 
چادرملو، باید شاهد حضور بیشتر 
سلمانی در ترکیب پرسپولیس و اعتماد 
گاریدو به او باشیم اما با خط خوردن 
دوباره سلمانی از لیست پرسپولیس برای 
دیدار با شمس‌آذر قزوین، رابطه این 
بازیکن با کادر فنی تیم وارد فاز جدیدی 

شده است. سلمانی در این فصل بین 
بازیکنان خط میانی پرسپولیس در 
کنار میلاد سرلک که دیرتر به ترکیب 
تیم اضافه شد، کمترین دقایق بازی 
را تجربه کرده و این موضوع، حواشی 
زیادی را برای تیم به وجود آورده است. 
موضوعی که می‌تواند در اولین پنجره 
نقل و انتقالاتی، برای پرسپولیس گران 
تمام شود و دور از ذهن نیست اگر انتظار 
منتشر شدن خبر درخواست خروج 
سلمانی از باشگاه پرسپولیس را داشته 

باشیم. تجربه نشان داده که بازیکنان 
جوانی مانند سلمانی، بیش از هر چیز 
به زمان و فرصت برای درخشش در زمین 
نیاز دارند و اگر این فرصت در اختیار 
بازیکنانی چون او قرار نگیرد، بدون توجه 
به نام و آوازه باشگاه به دنبال خروج از 
تیم خواهند بود. باید منتظر ماند و دید 
که آیا از طرف کادر فنی و شخص گاریدو، 
موضع‌گیری مشخصی در خصوص چرایی 
فرصت ندادن به سلمانی انجام خواهد 

شد یا خیر.


